О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Атырауской
области

Постановление акимата Атырауской области от 8 января 2016 года № 1
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьями 27 37
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" и  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "О статьей 21-1
нормативных правовых актах" акимат Атырауской области :ПОСТАНОВЛЯЕТ
       Признать утратившими силу следующие постановления акимата Атырауской
области:
       от 7 июля 2009 года №  "Об утверждении Правил по ведению порядка 162
присвоения наименований и переименования составных частей населенных пунктов,
установления требований к присвоению порядковых номеров земельным участкам,
зданиям и сооружениям на территории Атырауской области" (зарегистрировано в
реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2551,
опубликовано 8 сентября 2009 года в газете "Прикаспийская коммуна");
       от 9 февраля 2011 года №  "О внесении дополнений и изменений в 27
постановление акимата области от 7 июля 2009 года № 162 "Об утверждении Правил
присвоения наименований и переименования составных частей населенных пунктов,
установления требований к присвоению порядковых номеров земельным участкам,
зданиям и сооружениям на территории Атырауской области" (зарегистрировано в
реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2584,
опубликовано 22 февраля 2011 года в газете "Прикаспийская коммуна");
       от 12 марта 2014 года №  "О внесении изменений в постановление акимата 65
Атырауской области от 7 июля 2009 года №162 "Об утверждении Правил по ведению
порядка присвоения наименований и переименования составных частей населенных
пунктов, установления требований к присвоению порядковых номеров земельным
участкам, зданиям и сооружениям на территории Атырауской области" (
зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 2878, опубликовано 8 апреля 2014 года в газете "Прикаспийская коммуна").
      2. Настоящeе постановление вступает в силу и вводится в действие со дня его
подписания.
      Аким области Б. Измухамбетов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан